ماده ۵ این قانون، قانون مصوب ۱۳۰۴ را منسوخ اعلام کرده است. آئین‌نامه اجرائی قانون مصوب ۱۳۱۰ تحت عنوان «اجرای قانون علائم تجاری و اختراعات» در تاریخ ۲۹ تیر ۱۳۱۰ تصویب شد که مشتمل بر ۵۹ ماده و چهار باب است. در سال ۱۳۳۷ نیز آئین‌نامه اصلاحی این آئین‌نامه اجرائی تصویب شد.

ایران از ۲۴ آذر ۱۳۳۸ برابر با ۱۶ دسامبر ۱۹۵۹ به کنوانسیون پاریس ملحق شده است.^{۲۰} در ابتدا دایره ثبت شرکت‌ها و علائم و اختراعات و در سال ۱۳۳۷ پس از الحاق ایران به کنوانسیون پاریس برای حمایت از مالکیت صنعتی، اداره ثبت شرکت‌ها و مالکیت صنعتی به وجود آمد که مرکز ثبت شرکت‌های تجاری، مؤسسات غیرتجاری و علائم و اختراعات